
Uchwała nr 11/42 
Rady Uczelni Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1 .

Rada Uczelni zatwierdza sprawozdanie finansowe za rok 2023 obejmujące:

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.,
2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.,
3) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.,
4) zestawienie zmian w kapitale własnym sporządzone na dzień 31 grudnia 2023 r.,
5) rachunek przepływów pieniężnych sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.,
6) dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2023 r. 

do 31 grudnia 2023 r.

§2-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Uczelni
COLLEGIUM WITELONA 
UCZELNIA PAŃSTWOWA

WNY

mgr Ewa Koziołka


